СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

Л! U M L г.Лениногорск

КАР АР
I.

№ №

м.-»

О примерном плане работы Совета
Лениногорского муниципального района

на 2019 год

• К 1 Г-Ъ

I • г, 4;‘

Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан РЕШИЛ: 1

г

1. Утвердить примерный план работы Совета Лениногорского
муниципального района на 2019 год (Приложение 1).

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов